ת"פ 24608-10-16 מדינת ישראל נ' קלנדרוב(עציר)

כבוד השופטת - נשיאה עינת רון בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

שרון קלנדרוב
הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד עדי צפריר

ב"כ הנאשם עו"ד ברנשטיין

הנאשם בעצמו

גזר דין

פתח דבר

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעבירה של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, עובר למועדים הרלוונטיים לכתב האישום, הנאשם והמתלוננת היו בני
זוג נשואים מזה כ- 12 שנים ולהם 3 ילדים. כ- 3 חודשים עובר לאירוע המתואר בכתב האישום החלו הנאשם

והמתלוננת בהליכי גירושין.

הוריה עם מחופשה ששבה לאחר לציון בראשון בביתם המתלוננת שהתה הערב, בשעות ,18.10.16 ביום
והילדים.

הנאשם יתייצב לתחילת ריצוי עונשו ביום 18/1/18 בשעה 8.00 ביחידה לעבודות שירות במפקדת מחוז מרכז
ברמלה.

מובהר לנאשם כי עליו לעמוד בכל תנאי עבודות השירות ובביקורות שייערכו בהן. כל הפרה של תנאי מתנאי
עבודות השירות תביא להפסקתן המינהלית ולריצוי העונש בכליאה ממשית.

עותק גזר הדין יועבר אל הממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ח כסלו תשע"ח, 06 דצמבר 2017, במעמד הצדדים.